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Nagroda dla Centralnego Laboratorium
Kryminalistycznego Policji

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji jest laureatem wielu prestiżowych nagród,
otrzymało m.in. brązowy medal w konkursie Forum Jakości Quality International, Certyfikat
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Innowacyjności 2005 (znajdując się w rankingu 500 najbardziej innowacyjnych firm zorientowanych
na rozwój) oraz zostało wyróżnione nagrodą Prezesa Zarządu Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji
podczas obchodów „Polskiego Dnia Jakości” w listopadzie 2012 roku za doskonalenie zarządzania
organizacją oraz upowszechnianie i promowanie problematyki jakościowej z zachowaniem
poszanowania dla środowiska naturalnego.

Jako członek Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przedstawiciel CLKP są delegowani do prac
normalizacyjnych w obszarze dotychczas nieuregulowanym związanym z szeroko pojętymi procesami
w badaniach kryminalistycznych.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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